

At HBL AssetManagement we manage your investments while considering your values. And that's just one of the reasons why we continue to bring innovative solutions to your world. With HBL IslamicStockFund and HBL IslamicMoneyMarketFund we enable you to see a new perspective on investments and help you prepare for a better tomorrow!

HBL Islamic Funds are the ideal avenue for those who want Riba-Free Halal returns. Having Shariah-compliant Equity and Money Market Schemes supported by strong brand name of HBL, you can invest your money with greater peace of mind!

Company profile

HBL Asset Management Limited, a wholly owned subsidiary of HBL, is a leading asset management company of Pakistan. Having a credit rating of AM 3+, HBL Asset Management Limited has proven its consistent performance over a period of five years. During this time, the company has successfully managed four open ended conventional funds and has now launched two Islamic funds namely HBL IslamicMoneyMarketFund and HBL IslamicStockFund.

Advantages of investing in our Islamic funds

1. Competitive halal returns
2. Easy encashability
3. No minimum holding period
4. Minimum investment can be made with Rs. 1,000
5. Tax exemption as per current tax laws*

*No capital gains tax is applicable on returns if investment is held for more than a year.

[HBL IslamicStockFund](#)
[HBL IslamicMoneyMarketFund](#)

HBL AssetManagement میں ہم آپ کے لئے سرمایہ کاری آپ کے اصولوں کے مطابق کرتے ہیں۔ لیکن جب سے کہ ہم آپ کو مسلسل کے ساتھ ایک سے بڑھ کر ایک بہت چلنے کرتے ہیں۔ HBL IslamicStockFund اور HBL IslamicMoneyMarketFund کے ذریعے ہم آپ کو بہت سے کامیابیوں کا ایک نیا تصور پیش کر رہے ہیں۔ آپ کو اپنے اہل و عیال بہتر ہو سکے!

HBL Islamic Funds آپ سے پاک حلال منافع کی خواہش رکھنے والوں کے لئے ایک بہترین راستہ ہے۔ شرعیہ کے مطابق ان کی پائی اور منافع کی آمدنی اور HBL Islamic Money Market Schemes supported by strong brand name of HBL, you can invest your money with greater peace of mind!

سختی کا جائزہ

HBL Asset Management Limited HBL Asset Management Limited کا مکمل ملکیت کے ساتھ ایک ذیلی ادارہ ہے جو پاکستان میں ایک "مورالہ صحت منجنت سختی کی حیثیت سے پہچانا جاتا ہے۔ HBL Asset Management Limited نے، AM3+ کی گریڈ ریٹنگ حاصل کی ہے۔ اس سے اس کے کاروبار کی اہلیت اور منافع کی آمدنی اور HBL Islamic Money Market Schemes supported by strong brand name of HBL, you can invest your money with greater peace of mind!

HBL IslamicMoneyMarketFund اور HBL IslamicStockFund۔

ہمارے اسٹاک فنڈز میں سرمایہ کاری کے فوائد

1. مساہلت پتی سود سے پاک منافع
2. کپس کرنے کی آزادی
3. کم از کم ہولڈنگ پیریڈ کی شرط سے آزادی
4. کم از کم سرمایہ کاری 1,000 روپے سے
5. موجودہ ٹیکس قوانین کے مطابق ٹیکس میں چھوٹ

*ایک سال سے زیادہ سرمایہ کاری کے دوران پختہ ٹیکس کے مطابق ٹیکس ہونا۔

[HBL IslamicStockFund](#)
[HBL IslamicMoneyMarketFund](#)

Shariah supervision

All investments in HBL IslamicMoneyMarketFund and HBL IslamicStockFund are according to the guidelines provided by the Shariah advisors namely Mufti Yahya Asim and Mufti Ejaz Ahmed Samdani.

How to invest in HBL Islamic Funds

1. Visit www.hblasst.com to download our account opening form or call us at 021-35290171-86 and fill in the relevant details
2. Make payment through cheque/demand draft in favour of "CDC-Trustee HBL IslamicMoneyMarketFund" or "CDC-Trustee HBL IslamicStockFund"
3. Attach the documents as specified in the account opening form
4. Submit the required documents along with payment at our designated branches or head office

شرعی رہنمائی

HBL IslamicMoneyMarketFund اور HBL IslamicStockFund میں تمام سرمایہ کاری شرعی ایلٹریڈ انڈرز کی عایت کے مطابق کی جاتی ہے جو معروف اسلامی علماء و مفتی جی جی عاصم اور مفتی اعجاز احمد صمدانی ہیں۔

HBL اسٹاک فنڈز میں سرمایہ کاری کی شرح کی جانے

1. www.hblasst.com وزٹ کر کے ہمارا اکاؤنٹ اوپننگ فارم ڈاؤن لوڈ کریں یا 021-35290171-86 کال کریں اور متعلقہ تفصیلات سے پتہ کریں۔

2. ادائیگی چیک ذریعے یا ڈیمانڈ ڈرافٹ نام "CDC-Trustee HBL IslamicMoneyMarketFund" یا

"CDC-Trustee HBL IslamicStockFund"

3. اکاؤنٹ اوپننگ فارم کے ساتھ وضاحت کردہ دستاویزات منسلک کریں

4. مطلوبہ دستاویزات مع ادائیگی جاری مضمین کردہ درجہ اولیٰ ٹیکس میں جمع کرنا

[HBL IslamicStockFund](#)
[HBL IslamicMoneyMarketFund](#)

HBL IslamicMoneyMarketFund

Aims to provide consistent returns by investing in low-risk, Shariah-compliant securities.

Investment strategy

The fund invests in Shariah-compliant money market instruments, bank deposits and other instruments. The maximum time to maturity is six months with weighted average time to maturity of the net assets not exceeding ninety days.

Asset classes

The fund invests in the following asset classes:

1. Bank deposits in licenced Islamic banks and Islamic banking windows of conventional banks
2. Shariah-compliant money market instruments like Certificate of Islamic Investments (COII), Certificate of Musharaka (COM), Ijarah, Murabaha and Istisna
3. Shariah-compliant investments outside Pakistan

HBL IslamicMoneyMarketFund

شریہ کے مطابق اور کم ریسک سرمایہ کاری کے ذریعے مسلسل کے ماحول کی فراہمی۔

سرمایہ کاری کی حکمت عملی

فنانس سرمایہ کاری شریہ کے مطابق تمام مارکیٹ انسٹرومنٹس، بینک ڈپازٹس اور دیگر انسٹرومنٹس میں کی جاتی ہے۔ پیچیدگی کا زیادہ سے زیادہ وقت 6 ماہ ہے جس کے مکمل پیمانے کی پیچیدگی کا اوسط وقت 90 دن سے زیادہ نہیں۔

اصناف کا مز

فنانس سرمایہ کاری اور فنڈز میں لیسوف کلاسز میں کی جاتی ہے:

1. لائسنس شدہ اسلامک فنڈز اور کونٹینٹریل فنڈز کی اسلامک بینکنگ نظریہ میں بینک ڈپازٹس
2. شریہ کے مطابق تمام مارکیٹ انسٹرومنٹس جیسے سرٹیفکیٹ آف اسلامک انویسٹمنٹس (COII) اور سرٹیفکیٹ آف شراک (COM) (Ijarah) اور مراباہہ اور استیسن
3. پاکستان سے باہر شریہ کے مطابق سرمایہ کاری

HBL IslamicStockFund

HBL IslamicMoneyMarketFund

HBL IslamicStockFund

Aims to provide long-term, capital growth by investing in Shariah-compliant equity securities.

Investment strategy

The fund invests in shares of listed companies, bank deposits (excluding TDRs) and other Shariah-compliant instruments as per the guidelines of the fund's Shariah advisors.

Asset classes

The fund invests in the following asset classes:

1. Current and savings deposits with Shariah-compliant banks and licenced Islamic banking windows of conventional banks
2. Shariah-compliant listed equity securities
3. Shariah-compliant investments outside Pakistan

HBL IslamicStockFund

شریہ کے مطابق اعلیٰ ریسک سرمایہ کاری کے ذریعے طویل المدت سرمایہ میں اضافے کی فراہمی

سرمایہ کاری کی حکمت عملی

فنانس سرمایہ کاری اور فنڈز کی رہنمائی میں لیسوف کلاسز میں بینک ڈپازٹس (TDRs) اور دیگر شریہ کے مطابق انسٹرومنٹس میں سرمایہ کاری

اصناف کا مز

فنانس سرمایہ کاری اور فنڈز میں لیسوف کلاسز میں کی جاتی ہے:

1. شریہ کے مطابق لیگنڈ میں کرنٹ اور سٹیبل ڈپازٹس اور لائسنس شدہ کونٹینٹریل فنڈز کی اسلامک بینکنگ نظریہ
2. شریہ کے مطابق لیگنڈ اعلیٰ ریسک سرمایہ کاری
3. پاکستان سے باہر شریہ کے مطابق سرمایہ کاری

HBL IslamicStockFund

HBL IslamicMoneyMarketFund

Distribution companies

The following branches of HBL are designated for distribution of HBL Islamic funds:

Sindh

Karachi

Garden Branch

Nishtar Road
Tel: 021-32227682
Fax: 021-32227669

Tariq Road Commercial Centre Branch

172-U, Block-2
Tel: 021-34534748, 021-34538943
Fax: 021-34522627

Shahrah-e-Pakistan Branch

F. B. Area
Tel: 021-36331445
Fax: 021-36317086

Corporate Branch

2nd Floor, HBL Plaza
I. I. Chundrigar Road
Tel: 021-324041702
Fax: 021-32413839

Kehkashan Branch

F-101/5, Block-7
Kehkashan Clifton
Tel: 021-35875935-40
Fax: 021-35875914

Foreign Exchange Branch

M. A. Jinnah Road
Habib Square
Tel: 021-39213996-97
Fax: 021-39213436

Clifton Broadway Branch

Broadway House
Tel: 021-35301074-76
Fax: 021-35873310

Nursery Branch

Main Shahrab-e-Faisal
Jamshed Town
Tel: 021-34381304, 021-34384912
Fax: 021-34538482

Shahrah-e-Jahangir Branch

Block I, North Nazimabad
Tel: 021-36648034, 021-36629671
Fax: 021-36642090

Jacobabad

Quald-e-Azam Road Branch
Tel: 0722-3653977, 0722-3650933

Punjab

Lahore

Allama Iqbal Town Branch

Dubai Chowk
Tel: 042-37840560, 042-37841464
Fax: 042-37446584

Model Town Branch

Bank Square
Tel: 042-35915574-75, 042-35844842
Fax: 042-35915573

HBL IslamicStockFund

HBL IslamicMoneyMarketFund

Hull Road Branch
5, Bark Square
Hull Road
Tel: 042-3722402-27-35-36
27-46
Tel: 042-3722337-479
Fax: 051-9222596

Mumbai
Corporate Branch
Ground Floor HBL Tower,
Borivli
Tel: 022-2626683
Fax: 022-2626596

Copacabana
Khyber Pakhtunkhwa
Swatlow Town Branch
Main Market, Swatlow Town
Tel: 055-9202000-1
Tel: 055-9202000-2

Pubwar
Arbab Road Branch
Pubwar Canal
Tel: 091-5275761, 091-5277102
Fax: 091-5278869

Hyderabad
Madina Town Branch
Madina Town
Tel: 041-9922022, 041-9922024
Fax: 041-9922023

Balochistan
Quetta
Corporate Branch
215, Ghorghor Khan
113, Coladar Road
Tel: 045-9920028
2629791
Fax: 045-9920041

Rawalpindi
Kashmir Road Branch
Kashmir Road, Sector C/PT,
Tel: 051-5700007, 051-5700009
Fax: 051-5700708

HBL, Islamic Banking Fund
HBL, Islamic Money Market Fund

HBL, Islamic Banking Fund
HBL, Islamic Money Market Fund

HBL, Islamic Banking Fund
HBL, Islamic Money Market Fund

Disclaimer

All investments in mutual funds are subject to market risks. The past performance of any fund does not guarantee its future performance. Investors are advised to read the prospectus and other documents of the fund in particular the Investment Policy, Risk Disclosure and other information mentioned before making any investment decision.

تمام سرمایہ کاریوں میں منافع کے ساتھ ساتھ خطر بھی شامل ہے۔ گزشتہ کارکردگی کو مستقبل کی کارکردگی کی ضمانت نہیں ہے۔ سرمایہ کاروں کو فیڈرل سیکورٹیز کمیشن کے رجسٹرڈ ایف ڈی سی کے پراویڈ کردہ معلومات اور دیگر اسنادوں کو پڑھ کر فیصلہ لینے سے پہلے کوئی بھی سرمایہ کاری فیصلہ لینے سے پرہیز کرنا چاہئے۔

HBL, Islamic Banking Fund
HBL, Islamic Money Market Fund

HBL ASSET MANAGEMENT

Have faith in your investments

Managed by:
HBL Asset Management Limited
A wholly owned subsidiary of
HBL

HBL, Islamic Banking Fund
HBL, Islamic Money Market Fund



Head Office:
9th, 8th Floor
Economic Square, Dabbin City
Block 4 Clifton, Karachi
Tel: (021-21) 3420077-88
Fax: (021-21) 3420088
www.HBL.com

HBL ASSET MANAGEMENT